
Referat af Generalforsamling for foreningsåret 2006. 
Afholdt d. 27. januar 2007. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Forelæggelse af regnskab 
4. Forelæggelse af budget og aktivitetsplaner, samt fastsættelse af kontingent. 
5. Indkomne forslag 
6. Valg til bestyrelsen.  
7. Valg af to suppleanter 
8. Valg af to revisorer og en revisorsuppleant 
9. Evt. 

 
 
Referat: 
Ad 1: Preben Wilhjelm valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen 
var lovligt indkaldt. 
 
Ad 2:Formanden aflagde bestyrelsens beretning suppleret af Jens Linnet i forhold 
til klubhusprojektet, og Thomas Bægaard i forhold til ungdomsafdelingen. 
Jens beskrev den unikke proces omkring byggeriet. Der mangler nu kun enkelte 
finish-ting så som billeder o. lign., samt at løse problemerne med akustikken. Der 
lød en stor opfordring til alle medlemmer om at benytte klubhuset til socialt 
samvær tirsdage fra kl. 17.00-18.00, der er allerede mange der kommer i huset. 
Nøgler kan købes hos Linda. 
Thomas beskrev i optimistiske vendinger ungdomsafdelingens arbejde. 15 % af 
øens unge kommer i ungdomsafdelingen, i gennemsnit er det 12-14 unge hver 
gang. Der er god forældreopbakning og hyggelig fællesspisning efter 
mandagssejladserne. Afdelingen råder over 10 optimistjoller (inkl. jollerne fra 
Stubbekøbing), samt en 405ér. Der søges tilskud fra Trygfonden til en ny 
ledsagebåd, da ”Charles Christensen” er uforsvarlig at benytte i den sammenhæng. 
Kresten Fjord hjælper Thomas med ungdomsafdelingen i den kommende sæson, 
der satses på at nå ud til to arrangementer. 
Beretningen blev godkendt. 
 
Ad 3: Kassereren fremlagde det reviderede regnskab (udleveret).  
Det konstateredes med tilfredshed, at udgifterne til klubhuset blev mindre end det 
budgetterede beløb og at etableringen af klubhuset dermed ikke har belastet 
budgettet mere end forventet. Regnskabet blev godkendt. 
 
Ad 4: Budgetforslag for året 2007 blev fremlagt af kassereren og godkendt.  
Forslag til forhøjning og ændring af kontingentsatser for 2007 blev vedtaget. Der 
blev således besluttet følgende kontingentsatser:  
 
Ungdomsmedlem (op til 18 år) kr. 300 
Seniormedlem (18 år -62 år) kr. 600 
Pensionistmedlem (over 62) kr. 400 
Familiemedlemskab  kr. 750 
Støttemedlem   kr. 300 
(ikke aktivt medlem, som dog ønsker  
at være en del af klublivet, har stemmeret) 
Bogø Sejlklubs Venner  kr. 150 
(ikke aktive medlemmer, som ønsker 



At støtte klubben, har ikke stemmeret.  
Fra denne persongruppe overføres ikke  
beløb til Dansk Sejlunion og  
Sydstævnekredsen) 
 
Aktivitetskalenderen, der fremgår af Signalmasten, blev gennemgået og godkendt. 
 
Ad 5: Ingen indkomne forslag 
 
Ad 6: Thomas Bægaard og Arne Christophersen blev genvalgt. Birgitte Damkjær 
ønskede ikke genvalg. Bestyrelsen foreslog Jan Tjørnemark, der accepterede og 
blev valgt. 
 
Ad 7: To bestyrelsessuppleanter, Gunner Langkilde og Bent Noer, blev genvalgt. 
 
Ad 8: To revisorer, Torben Høppermann og Leif Werge, blev genvalgt. Suppleant 
for revisorerne blev Otto Groegler. 
 
Ad 9: Jytte er initiativtager til loppemarked d. 21/4 - 22/4 hos Søren på 
Møllergården. Overskuddet går til klubhuset. Hjælpende hænder efterspørges både 
til organisering, salg, bagning m.m., alle der ønsker at hjælpe til, kan henvende sig 
til Jytte. 
 
To aktier blev udtrukket. 
 
Følgende udvalg fortsætter: 
Tærø Rundt: Jens Linnet, Jimmy Christensen, Lilian Tandrup, Niels Raimund, 
Bent Noer. 
Kapsejladsudvalget: Thomas Bægaard trækker sig, Jan Tjørnemark indtræder i 
stedet, Bent Noer, Gunnar Langkilde, Bent Hansen. 
Materialeudvalget : Jimmy Christensen, Bent Noer, Søren Overgaard. 
Turudvalget: Jimmy Christensen, Otto Groegler, Jens Linnet, ny Knud Thusgård. 
Klubhusudvalget: Jens Linnet, Marianne Bach, Niels Raimund, Søren Overgaard. 
Bladredaktion: Arne Christophersen (deadline for indlæg til Signalmasten d. 1/12 
2007) 
 
Der blev opfordret til at indbetale kontingenter hurtigst muligt, sidste frist d. 1/4 . 
Lodder til Amerikansk lotteri sælges i baren under generalforsamlingsmiddagen. 
Der blev opfordret til at finde ting på lofter og i gemmer – gerne af en vis værdi – 
til loppemarkedet.  
Det er stadig muligt at købe aktier i klubhuset. 
Der blev opfordret til at udsmykke klubhuset med et persongalleri af tidligere og 
nuværende formænd, samt af æresmedlem Charles Christensen. 
Stor tak til Jørn og Gunnar for hjælp med trykning af klubbladet. 
 
Efter generalforsamlingen deltog 92 i en fantastisk festmiddag med 9 velsmagende 
retter og efterfølgende dans og hyggeligt samvær. 
Stor tak til Jens og co. for det store arbejde.  
 
Menuen for generalforsamling 2007 : 
Forret: Bouillabaisse 
 Bagt torsk med courgettesoubik og persillecréme 
 Gratineret selleri med gedeost og rødløgkompot 
Antipasti: Auberginer med peberfrugter 



 Hvide bønner i tomatsauce 
Pasta: Penne med skinke i flødesauce og parmesan 
Hovedret: Lammegryde med fennikel, selleri og løg 
Dessert: Oste 
 Chokolademousse og Tjørnemarks appelsinsurprise. 
 
 
Referat: Birgitte Damkjær 
  
  
 
  
 
 
 
  
 
   
  
 


